



ಸಂ:ಕಾಇಂ:ಲೋಇ:ಮೈವಿಮೈ:ಸ ಇಂ-4:ಸುಪ್ರಪ:2024-25:

ರವರಿಗೆ

ಮಾನ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು,
ರಾಷ್ಟ್ರೋತ್ಥಾನ ವಿದ್ಯಾಕೇಂದ್ರ,
ವಿಜಯನಗರ,
ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ

3454
25/09/2024

ಮಾನ್ಯರೇ,


ವಿಷಯ: ಮೈಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ಮಂಡಕಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 196/1 ಮತ್ತು 197 ರಲ್ಲಿರುವ ರಾಷ್ಟ್ರೋತ್ಥಾನ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ನವೀಕರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ/43/ಪಿಜಿಸಿ 2022 ದಿ 18.05.2022.
2. ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ರಾ.ಪ;024/2023-24 ದಿ 17.09.2024.
3. ಸಕಾಇಂ., ಲೋಇ, ನಂ.1 ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು, ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ 457 ದಿನಾಂಕ 28.06.2022.
4. ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ 1032 ದಿನಾಂಕ 28.06.2022.
5. ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ರಾ.ಪ/024/23-24 ದಿನಾಂಕ 17.09.2024
6. ಸಕಾಇಂ., ಲೋಇ, ನಂ.1 ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು, ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ 719 ದಿನಾಂಕ 24.09.2022

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(4)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಮೈಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ಮಂಡಕಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 196/1 ಮತ್ತು 197 ರಲ್ಲಿರುವ ರಾಷ್ಟ್ರೋತ್ಥಾನ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ನೀಡಿರುವ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖ(5)ರ ತಮ್ಮ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ 2024-25ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ನವೀಕರಿಸಿಕೊಡುವಂತೆ ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ(6)ರಲ್ಲಿ ಸಕಾಇಂ., ಲೋಇ, ನಂ.1 ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ರವರು ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಅವಶ್ಯ ಶೌಚಾಲಯಗಳು ಮತ್ತು ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಹಿಂದೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ರಿಪೇರಿಗಳನ್ನು ಮಾಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಟ್ಟಡವು ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದ್ದು, ಉಪಯೋಗಕ್ಕೆ ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಪ್ರಸಕ್ತ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನವೀಕರಣ ಮಾಡಿಕೊಡಲು ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವುದರಿಂದ, ಮೇಲ್ಕಂಡ ಎಲ್ಲಾ ವರದಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಮೈಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ಮಂಡಕಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 196/1 ಮತ್ತು 197 ರಲ್ಲಿರುವ ರಾಷ್ಟ್ರೋತ್ಥಾನ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ನೀಡಿರುವ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು 2024-25ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ನವೀಕರಿಸಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,


ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ
ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.

**Government of Karnataka
Public Works Department**

Office of the Executive Engineer, Mysore Division, Mysore,
www.eepwdmys21@gmail.com Phone/fax: 0821 2420810
No.: EE:PWD:Myvidy:AE-4:Supra:2024-25:3454

Date: 25/09/2024


To

The Honorable Secretaries,
Rashtotthana Vidyakendra,
Vijaynagar, Mysore District

Sir,

Subject: Regarding renewal of safety certificate of Rashtotthana School building situated at Survey No. 196/1 and 197, Mandakalli Village, Kasaba Hobli, Mysore Taluk for the year 2024-25.

- Reference: 1. Government Order No.: ED/43/PGC 2022 Dated: 18.05.2022.
2. Their Office Letter No. R.P;024/2023-24 Dated: 17.09.2024.
3. AEE., PWD, No.1 Sub-Division, Mysore, Office Letter No. 457 Dated: 28.06.2022.
4. This Office Letter No. 1032 Dated: 28.06.2022.
5. Their Office Letter No. R.P/024/23-24 Dated: 17.09.2024
6. AEE., PWD, No.1 Sub-Division, Mysore, Office Letter No. 719 Dated: 24.09.2022


STATE ADMINISTRATIVE PRAMUKH
Rashtrotthana CBSE Schools
KARNATAKA


Principal
Rashtrotthana Vidya Kendra
Srinagar, Mysore-570008

TRANSLATED BY ME
From... Kannada To ENGLISH
PRABEESH REDDY, E
City Civil Court Complex
Bangalore - 560 009.
Mob: 9333229994

Scanned with OKEN Scanner


In connection with the above matter, in the letter at reference (4), you have requested this office to renew the safety certificate issued by this office for the Rashtrotthana School building situated at Survey No. 196/1 and 197, Mandakalli Village, Kasaba Hobli, Mysore Taluk for the year 2024-25 in your letter at reference (5).

In reference (6), AEE., PWD, No. 1 Sub-Division, Mysore has inspected the said building and necessary toilets and drinking water facilities have been provided to the building. The repairs mentioned earlier have been carried out. Since it has been recommended to renew the safety certificate for the current academic year that the building is safe and fit for use, considering all the above reports, the safety certificate issued to the Rashtrotthana School building situated at Survey No. 196/1 and 197, Kasaba Hobli, Mandakalli Village, Mysore Taluk, is hereby renewed for the year 2024-25.


Yours faithfully,
Sd/-
Executive Engineer
Public Works Department,
Mysore Division, Mysore.

Sd/-

STATE ADMINISTRATIVE PRAMUKH
Rashtrotthana CBSE Schools
KARNATAKA


STATE ADMINISTRATIVE PRAMUKH
Rashtrotthana CBSE Schools
KARNATAKA


Principal
Rashtrotthana Vidya Kendra
Srinagar, Mysore-570008


TRANSLATED BY ME
From... KANNADA TO ENGLISH
PRADEEP REDDY .E
Civil Court Complex
Mysore - 560 009.
968229984

Scanned with OKEN Scanner